
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2021 г.   № 28/175  
с. Таборы 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям 

  

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», Таборинская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва: 

 

Номер 

избирательно

го участка 

Наименовани

е  

и номер 

одномандатн

ого 

избирательно

го округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а

т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 о

к
р

у
гу

 

п
о

 

ф
ед

ер
а

л
ь

н
о

м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 о

к
р

у
гу

 

879 174 918 800 800 

880 174 138 110 110 

881 174 124 110 110 

883 174 675 600 600 

884 174 382 350 350 

886 174 185 150 150 

887 174 264 250 250 

Резерв ТИК 330 330 

ИТОГО 2700 2700 

 



2 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А. 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 
 

 

Секретарь 
Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  
 

В.А.Владимирова 

 


